
88  - го заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01.03.2013 года  № 400

О продлении срока полномочий депутатов Собрания

депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

На основании статьи 10 пункта 3 Федерального закона № 157-ФЗ от 2 октября 2012 года «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Продлить срок полномочий депутатов Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета 
Железногорского района Курской области до 08 сентября 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 14 марта 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоандросовского сельсовета: В.А.Елисеева


